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AUSTIN
Gres Porcelánico Rectificado / Color Masa
Rectified Porcelain Tiles / Coloured Biscuit

RECTIFICADO
RECTIFIED

DESTONIFICACION
TONAL VARIATION

V3

STON-KER EXTERIORES
EXTERIORS

PIEZA ESPECIAL SPECIAL PIECE 
9x80 cm (x10 mm) 3 1/2”x31 1/2” 
ZÓCALO AUSTIN NATURAL
V7590369 - 100203931 - G70
ZÓCALO AUSTIN GRAY
V7590362 - 100203908 - G70
ZÓCALO AUSTIN DARK GRAY
V7590373 - 100203923 - G70

PIEZA ESPECIAL SPECIAL PIECE 
31.6x80 cm 12 1/2”x31 1/2”
H. TÉCNICA (2) AUSTIN NATURAL
V7590374 - 100203940 - G163
H. TÉCNICA (2) AUSTIN GRAY
V7590365 - 100203913 - G163
H. TÉCNICA (2) AUSTIN DARK GRAY
V7590359 - 100203869 - G163

(2) HUELLA TÉCNICA ESQUINA DE / IZ
Consultar Guía Técnica. 
No disponible en stock. 
Consultar condiciones
See Technical Guide. 
Not in stock. 
Check conditions

AUSTIN
Utilizar materiales de colocación 
específicos para Gres Porcelánico 
Use specific Porcelain Tiles 
setting materials

AUSTIN NATURAL
40x80 cm (x10.0 mm) 15 3/4”x31 1/2” 
V5710002 - 100202049 - G367
Butech Recomienda junta Recommends joint
colorstuk rapid n gris B22502013 - 100004305

AUSTIN GRAY
40x80 cm (x10.0 mm) 15 3/4”x31 1/2” 
V5710004 - 100202047 - G367
Butech Recomienda junta Recommends joint
colorstuk rapid n manhattan B22502002 - 100004295

AUSTIN DARK GRAY
40x80 cm (x10.0 mm) 15 3/4”x31 1/2” 
V5710003 - 100202038 - G367
Butech Recomienda junta Recommends joint
colorstuk rapid n antracita B22502005 - 100004298

ABRILLANTADO
BRIGHT

(1) Valores aproximados Approximated values

Modelo Model
EMBALAJE PACKAGING

Austin 40X80 cm
Huella Técnica 31.6x80 cm
Zócalo 9x80 cm

Pieces M2 (1) Kg (1)
x CAJA BOX

4
2
12

1.28
0.56
0.86

30.51
14.90
22.35

Box M2 (1) Kg (1)
 x PALET

48
26
42

61.44
14.52
36.28

1465
388
938

Butech
ADHESIVO

One-flex n
One-flex n
One-flex n

REVESTIMIENTO COMBINABLE
WALL TILE COMBINATIONS
Austin 45x120 cm
Pág 16
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Gres Porcelánico Rectificado / Color Masa
Rectified Porcelain Tiles / Coloured Biscuit

RECTIFICADO
RECTIFIED

DESTONIFICACION
TONAL VARIATION

V3

STON-KER EXTERIORES
EXTERIORS

AUSTIN NATURAL
59.6x120 cm (x11.5 mm) 23 1/2”x47 1/4” 

V5908447 - 100202684 - G389
Butech Recomienda junta Recommends joint
colorstuk rapid n gris B22502013 - 100004305

AUSTIN DARK GRAY
59.6x120 cm (x11.5 mm) 23 1/2”x47 1/4” 

V5908449 - 100202664 - G389
Butech Recomienda junta Recommends joint

colorstuk rapid n antracita B22502005 - 100004298

ABRILLANTADO
BRIGHT

AUSTIN

(1) Valores aproximados Approximated values

Modelo Model
EMBALAJE PACKAGING

Austin 59.6x120 cm

Pieces M2 (1) Kg (1)

x CAJA BOX

2 1.43 38.30

Box M2 (1) Kg (1)
 x PALET

28 40.05 1072

Butech

ADHESIVO

One-flex n
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PARED WALL: 
Bluebell White 33.3x100 cm

SUELO PARED:
Austin  Natural 40x80 cm


